PAGE
2

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 1
заседания комиссии министерства государственного имущества
Кировской области по противодействию коррупции

г. Киров

           31 марта 2017 года

ПОВЕСТКА ДНЯ:
О выполнении в 1 квартале плана мероприятий по противодействию коррупции на государственной гражданской службе в министерстве государственного имущества Кировской области на 2016 – 2017 годы.
РЕШИЛИ: 1. Информацию принять к сведению.
2. Организационно-финансовому отделу внести в План следующие изменения:
2.1 пункты 1.13 и 2.9 Плана дополнить словами «КОГБУ «Вятка-Кадастр».
2.2. в пунктах 1.13 и 2.9 Плана слова «КОГУП «Региональное агентство имущества» исключить.
2.3 пункт 1.14 Плана исключить.
PAGE